令和  年  月   日

 各務原市長  浅野  健司  様

         申請者

市 有財産の一時貸付申請書

 このことについて、下記のとおり市有財産の貸付けを願いたく、関

係書類を添えて申請します。

               記

１．申請物件の表示

 （土地）

  所在地番

  地   積

２．使用目的

と し て 使用します。

３．貸付希望期間

  令和  年  月   日 ( ) から

令和  年  月   日 ( ) まで     日

４．原状回復

  貸付期間終了後、速やかに原状回復いたします。

５．紛争処理

  近隣住民との間でトラブルが生じた際は、全て申請者の責におい

 て処理します。

６．関係書類

  ・位置図